



L-ARGININA 500mg 80 kapsułek MASA MIĘŚNIOWA SERCE LIBIDO SEX

Galeria Produktu



Wspiera serce. Dodaje energii. Witalność i odporność.
Smoła zdrowości
 Miejski preskarcał, zabiegany, chorujący, dla spójności i równowagi.
 Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji (jesli konsultacji lekarskiej). Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety. Nie należy stosować w ciąży, podczas uczucia i w chorobach układu krążenia.
Przeciwwskazania:
 Przewlekła niewydolność nerek, choroby układu krążenia, choroby wątroby, choroby układu krążenia.
80 kapsułek (500 mg)
 Masa netto 51,2g
 Podmiot odpowiedzialny:
 Bio Herbs Sp. z o.o.
 02-453 Warszawa
 ul. Dłuszyńskiego 217/214
 www.bio-herbs.eu
 Wyprodukowano w Polsce
 Najlepiej spożyć przed:
 Numer partii:

MY HERBS
L-ARGININA
SERCE, ENERGIA, ODPORNOŚĆ
PREKURSOR TLENKU AZOTU
500 mg
100% CZYSTOŚCI
W WOLNEJ POSTACI
80 kapsułek
 Suplement diety

Silożniłki w opakowaniu:	Zalecane dobowe porcje (kapsułki):
	4 kapsułki
L-Arginina w postaci wolnej:	1 kapsułka
	4 kapsułki
L-Arginina w postaci wolnej:	500 mg
	2000 mg

Silożniłki w opakowaniu:
 L-Arginina 500mg w postaci wolnej, substancja wypełniająca: sole magnezu, zewielozan, tlenek cyny, tlenek żelaza, tlenek cyny.

Zalecane spożycie:
 Przyjmować 1 kapsułkę 4 razy dziennie. Przyjmować z niewielką ilością wody lub przelanej soku. Należy pić wodę w celu ułatwienia połknięcia. Należy jeść zdrowo i zbilansowaną dietę i zachować regularny tryb życia. Umieść w widocznych miejscach opakowania informacje o tym, że produkt jest nieaktywny. Należy go przechowywać w suchym miejscu.



Opis Produktu

L-ARGININA 500mg - Wsparcie dla Serca, Mięśni i Libido Odkryj Moc L-Argininy: Twój Klucz do Lepszego Zdrowia i Witalności Czy czujesz, że Twoje ciało potrzebuje dodatkowego wsparcia? Może zauważyłeś spadek energii, problemy z koncentracją lub po prostu chcesz zadbać o swoje serce i układ krążenia? L-Arginina może być rozwiązaniem, którego szukasz. Ten niezwykły aminokwas, naturalnie występujący w naszym organizmie, odgrywa kluczową rolę w wielu procesach metabolicznych. L-Arginina to nie tylko zwykły suplement - to warunkowo niezbędny aminokwas, który wspiera Twoje ciało na wielu poziomach. Od poprawy krążenia krwi, przez wsparcie układu odpornościowego, aż po zwiększenie wydolności fizycznej - L-Arginina może być tym brakującym elementem w Twojej codziennej rutynie zdrowotnej. Wyobraź sobie, że możesz naturalnie wspierać swoje serce, zwiększyć energię i wzmocnić odporność - wszystko dzięki jednemu, starannie opracowanemu suplementowi. L-Arginina 500mg od Bio Herbs to właśnie taka możliwość, stworzona z myślą o Twoim kompleksowym zdrowiu i dobrym samopoczuciu. L-Arginina 500mg - Czysta Moc w Każdej Kapsułce Co wyróżnia naszą L-Argininę? To czysta, wolna postać aminokwasu, która gwarantuje



najwyższą biodostępność i skuteczność. W każdej kapsułce znajdziesz dokładnie 500mg L-Argininy, bez zbędnych dodatków czy wypełniaczy. To czysta esencja tego, czego Twoje ciało potrzebuje. Nasza L-Arginina jest poddawana rygorystycznym badaniom w laboratoriach zewnętrznych, co daje pewność jej najwyższej jakości i czystości. Nie stosujemy sztucznych konserwantów, barwników czy aromatów. To produkt stworzony z myślą o Twoim zdrowiu i bezpieczeństwie. Dodatkowo, nasza formuła jest bezglutenowa, bez laktozy i odpowiednia dla wegan. Dbamy o to, aby każdy mógł cieszyć się korzyściami płynącymi z suplementacji L-Arginina, niezależnie od diety czy ograniczeń żywieniowych. Wybierając L-Argininę 500mg od Bio Herbs, wybierasz produkt, który został stworzony z pasją i troską o Twoje zdrowie, oparty na najnowszych badaniach naukowych i wyprodukowany zgodnie z najwyższymi standardami jakości.

Dla Kogo L-Arginina 500mg? Nasz suplement jest idealnym wyborem dla szerokiego grona osób, które chcą zadbać o swoje zdrowie i witalność. Oto kto może szczególnie skorzystać z suplementacji L-Arginina:

- Osoby dbające o zdrowie serca i układu krążenia
- Sportowcy i osoby aktywne fizycznie, dążące do poprawy wydolności
- Mężczyźni chcący wspierać swoją sprawność seksualną
- Osoby poszukujące naturalnego wsparcia dla układu odpornościowego
- Ludzie narażeni na stres i przemęczenie, potrzebujący dodatkowej energii
- Osoby w średnim i starszym wieku, dbające o ogólną kondycję organizmu

Wszyscy, którzy chcą wspierać prawidłowe funkcjonowanie wątroby i nerek

L-Arginina 500mg to uniwersalny suplement, który może przynieść korzyści zarówno młodym, aktywnym osobom, jak i tym, którzy chcą zadbać o swoje zdrowie w dłuższej perspektywie. Niezależnie od Twojego wieku czy stylu życia, L-Arginina może stać się cennym wsparciem w Twojej codziennej rutynie zdrowotnej.

Kluczowe Korzyści L-Argininy 500mg

Suplementacja L-Arginina może przynieść szereg pozytywnych efektów dla Twojego organizmu. Oto najważniejsze korzyści, jakie możesz zyskać:

- Wsparcie dla serca i układu krążenia - L-Arginina pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi i wspiera funkcje naczyń krwionośnych
- Zwiększenie energii i wydolności - może przyczynić się do poprawy wydolności fizycznej i redukcji zmęczenia
- Wsparcie dla układu odpornościowego - L-Arginina uczestniczy w procesach immunologicznych, wspierając naturalną odporność



organizmu Poprawa funkcji seksualnych - szczególnie u mężczyzn, może wspierać prawidłowe funkcjonowanie układu rozrodczego Wsparcie w budowie masy mięśniowej - L-Arginina jest prekursorem kreatyny, ważnej dla rozwoju i regeneracji mięśni Detoksykacja organizmu - wspomaga pracę wątroby w usuwaniu toksyn z organizmu Poprawa jakości snu - może przyczynić się do lepszego wypoczynku i regeneracji organizmu Pamiętaj, że L-Arginina 500mg to suplement diety, który najlepiej działa w połączeniu ze zdrowym stylem życia i zbilansowaną dietą. Regularne stosowanie może przynieść zauważalne korzyści dla Twojego ogólnego samopoczucia i zdrowia. Skład i Dane Techniczne Składniki aktywne w dziennej porcji (4 kapsułki): L-Arginina (w postaci wolnej): 2000 mg Pełny wykaz składników: L-Arginina 500 mg (w postaci wolnej) Otoczka kapsułki: Żelatyna Substancje wypełniające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych Informacje dodatkowe: Liczba kapsułek w opakowaniu: 80 Postać: kapsułki Przeznaczenie: uniwersalne Cechy produktu: bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny EAN (GTIN): 5903714700011 Kod producenta: 5903714700011 Marka: Bio Herbs Produkt nie zawiera: skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu. Czystość produktu: Wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Instrukcja Stosowania i Bezpieczeństwo Zalecane dzienne spożycie: Przyjmować 1 kapsułkę 4 razy dziennie, pomiędzy posiłkami lub przed snem. Dla lepszego wchłaniania, popijać napojem węglowodanowym. Środki ostrożności: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią bez konsultacji lekarskiej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Pochłaniacz wilgoci umieszczony w słoiczku jest niejadalny i służy utrzymaniu świeżości produktu. Ważne: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Gwarancja Jakości i Wiarygodność Certyfikaty i kontrole: Produkt zgłoszony do Głównego Inspektoratu Sanitarnego: 2021/09/21/SD/958925 Produkcja zgodna z najwyższymi



standardami jakości Regularne badania laboratoryjne potwierdzające czystość i jakość produktu Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Kraj pochodzenia: Wyprodukowano w Polsce Wybierając L-Argininę 500 mg od Bio Herbs, stawiasz na produkt najwyższej jakości, stworzony z pasją i troską o Twoje zdrowie. Nasze zaangażowanie w jakość i bezpieczeństwo produktu potwierdza nie tylko zgłoszenie do GIS, ale także rygorystyczne kontrole na każdym etapie produkcji. Stawiamy na transparentność i uczciwość wobec naszych klientów, dlatego możesz być pewien, że otrzymujesz suplement diety spełniający najwyższe standardy branżowe. Zaufaj marce Bio Herbs - Twojemu partnerowi w drodze do lepszego zdrowia i samopoczucia! Ważna Informacja Z dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju! W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo - MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie - naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian. Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość - teraz pod logiem MY HERBS. Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS. Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	5903714700011
Marka	Bio Herbs
Nazwa	L-ARGININA 500mg w wolnej postaci
Przeznaczenie	uniwersalne



ECO-HERBS

Postać	kapsułki
Liczba sztuk	80
Podstawowy składnik	arginina
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
EAN (GTIN)	5903714700011
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie